

契約締結書兼入札（見積）経過調書

件名	大気汚染物質測定業務委託
履行場所	富山市内各事業所
履行期間	令和5年4月14日 ～ 令和6年3月22日
契約方法	指名競争入札
落札者	ユーロフィンアースコンサル株式会社

予定数量	一式
落札金額	1,650,000円（税込）
前回落札金額	1,584,000円（税込）

入札（見積）結果

番号	指名（見積）業者名	入札価格 （税抜き）		消費税等の額 落札合計金額	契約不調・随意契約
1	環研令和㈱	1,512,000			
2	ユーロフィンアースコンサル㈱	1,500,000	落札	150,000 1,650,000	
3	日本海環境サービス㈱	1,511,000			
4	㈱安全性研究センター	1,512,000			
5	ゼオンノース㈱	1,512,000			
6	㈱環境理研	1,512,000			
7	ダイヤモンドエンジニアリング㈱分析事業所	1,512,000			

契約締結書兼入札（見積）経過調書

件名	悪臭物質測定業務委託
履行場所	富山市内各所
履行期間	令和5年4月14日 ～ 令和6年3月22日
契約方法	指名競争入札
落札者	株式会社 安全性研究センター

予定数量	一式				
落札金額	814,000円(税込)				
前回落札金額	785,400円(税込)				
入札（見積）結果					
番号	指名（見積）業者名	入札価格 (税抜き)		消費税等の額 落札合計金額	契約不調・随意契約
1	環研令和(株)	750,000			
2	ユーロフィンアースコンサル(株)	750,000			
3	日本海環境サービス(株)	748,000			
4	(株)安全性研究センター	740,000	落札	74,000 814,000	
5	ゼオンノース(株)	750,000			
6	(株)環境理研	750,000			
7	ダイヤモンドエンジニアリング(株)分析事業所	750,000			

契約締結書兼入札（見積）経過調書

件名	有害大気汚染物質モニタリング調査業務委託
履行場所	富山芝園局
履行期間	令和5年4月10日 ～ 令和6年3月29日
契約方法	指名競争入札
落札者	エヌエス環境株式会社 北陸支店

予定数量	一式				
落札金額	2,794,000円（税込）				
前回落札金額	2,662,000円（税込）				
入札（見積）結果					
番号	指名（見積）業者名	入札価格 （税抜き）		消費税等の額 落札合計金額	契約不調・随意契約
1	(株)安全性研究センター	2,541,000			
2	ゼオンノース(株)	2,541,000			
3	(株)島津テクノリサーチ 環境事業部ソリューション営業部	辞退			
4	エヌエス環境(株) 北陸支店	2,540,000	落札	254,000 2,794,000	

入札経過調書(内訳書)	1 回目			予定価格 1,675,000円	
(株)高岡市衛生公社					
件名		単価		予定量	小計
感染性医療廃棄物収集運搬	1,500円	1,490円	×	320箱	476,800
感染性医療廃棄物処理	3,500円	3,490円	×	320箱	1,116,800
非感染性医療廃棄物収集運搬	1,000円	990円	×	30袋	29,700
非感染性医療廃棄物処理	1,500円	1,490円	×	30袋	44,700
合計					1,668,000
(株)アイザック 環境事業本部					
件名		単価		予定量	小計
感染性医療廃棄物収集運搬	1,500円	1,500円	×	320箱	480,000
感染性医療廃棄物処理	3,500円	3,500円	×	320箱	1,120,000
非感染性医療廃棄物収集運搬	1,000円	1,000円	×	30袋	30,000
非感染性医療廃棄物処理	1,500円	1,500円	×	30袋	45,000
合計					1,675,000
(株)富山環境整備					
件名		単価		予定量	小計
感染性医療廃棄物収集運搬	1,500円	1,500円	×	320箱	480,000
感染性医療廃棄物処理	3,500円	3,500円	×	320箱	1,120,000
非感染性医療廃棄物収集運搬	1,000円	1,000円	×	30袋	30,000
非感染性医療廃棄物処理	1,500円	1,500円	×	30袋	45,000
合計					1,675,000

若札

契約締結書兼入札（見積）経過調書

件名	高速液体クロマトグラフ（納入者）
履行場所	富山市保健所生活衛生課（別館3階 機器分析室4）
履行期間	契約締結日から令和5年9月29日
契約方法	指名競争入札
落札者	丸文通商株式会社 富山支店 富山市八日町247番地41 取締役支店長 長 敏浩

予定数量	1式				
落札金額	12,100,000円 × 1台 = 12,100,000円				
前回落札金額	-				
入札（見積）結果					
番号	指名（見積）業者名	入札価格 （税抜き）		消費税等の額 落札合計金額	契約不調・随意契約
1	㈱電陽社	11,220,000			
2	丸文通商(株)富山支店	11,000,000	落札	1,100,000 12,100,000	
3	㈱クレハ	辞退			
4	㈱黒川製作所	12,000,000	無効		
5	㈱ケンテック	11,150,000			
6					

